
                                 CSJ-1647A-C 

 

2011 年 3 月 23 日 

お取引様各位 

 
営業本部 

 

東北関東大震災の影響について 
 
東北関東大震災における影響についてご報告申し上げます。 
 
仙台市にある弊社東北営業所は地震による大きな被害はありませんでした。 
東北営業所は 3 月 22 日より業務を開始いたしました。ただ、被災地につき満足な営業活動

ができない場合があります。あらかじめご了承お願い申し上げます。 
 
他の営業サービス拠点につきましては通常の営業としております。ただし関東地区において

は計画停電による制限によりお客様にはご迷惑をおかけすることがあります。何卒ご理解を

頂きますようお願い申しあげます。 
 
弊社の本社・工場につきましては設備に被害はありません。しかし先にも述べました通り計

画停電が実施されているため生産業務に多少なりとも影響を生じております。既にご発注を

いただいている製品につきましてはできる限り納期遅延のないよう対応をさせていただく

所存です。もし遅延が発生するような場合には速やかにご連絡させて頂きます。何卒ご理解

を頂きたくお願い申し上げます。 
 
停電中、電話は不通となる可能性があります。FAX と電子メールは受信できません、弊社

ホームページも閲覧できません。停電時間帯（本社工場と北関東営業所はいずれも東京電力

の第 2 グループ）はあらかじめホームページにてご案内いたしております。 
 
お客様にご迷惑のないようできる限りの対応をして参ります。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 
 

以上、宜しくお願い致します 
 
 
 
 
 


